
 
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

 

      от  07 декабря  2009г.                                                                              №    218 - д 

г. Карпинск 

 

 

О проведении открытого первенства Северного Управленческого округа 

Свердловской области по боксу среди младших юношей 1996 – 1997 г.р., юношей 

1994 – 1995 г.р., девушек и юниорок 1994 –1995 г.р. с 10.12.2009 г. по 12.12.2009 г. 

 

 

Во исполнение Постановления Главы городского округа Карпинск от 

07.12.2009г. №  1405 «О проведении открытого первенства Северного 

Управленческого округа Свердловской области по боксу среди младших юношей 

1996 – 1997 г.р., юношей 1994 – 1995 г.р., девушек и юниорок 1994 – 1995 г.р.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План организационных мероприятий по подготовке и 

проведению открытого первенства Северного Управленческого округа по 

боксу (приложение №1). 

2. Назначить главным судьѐй открытого первенства Северного 

Управленческого округа по боксу  Кокорина Н.А., тренера - 

преподавателя отделения «Бокс» МОУ ДОД ДЮСШ.  

3. Аксѐновой С.В., директору МОУ ДОД ДЮСШ, Резвану Е.И., директору 

МОУ ДОД ДООЦ, Нестеровой И.Р., директору МУ «Центр 

мониторинга», Дизендорф Л.М., начальнику ХЭК отдела образования, 

Кокорину Н.А., главному судье соревнований организовать подготовку и 

проведение открытого первенства Северного Управленческого округа по 

боксу, согласно Плану организационных мероприятий, утвержденному 

пунктом 1 настоящего приказа.  

     4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

                                 

 

 

        Начальник отдела образования                                    Р.А. Чуркина 



Приложение 1 к приказу  

от  07.12.2009 г. № 218-д 
 

План подготовки и проведения 

открытого первенства Северного управленческого округа  

Свердловской области по боксу среди младших юношей 1996 – 1997 г.р., 

 юношей 1994 – 1995 г.р., девушек и юниорок 1994 – 1995 г.р. 

 

№ 

п/п 

Мероприятия Дата, время 

проведения 

Ответственные 

1. Подготовка проекта сметы расходов; 

программы проведения открытого 

первенства 

до 07.12.2009г. Аксѐнова С.В., 

Кокорин Н.А 

2. Приглашение почетных гостей до 07.12.2009г. Кокорин Н.А. 

3. Подготовка сценария торжественного 

открытия; 

Подготовка 2-х номеров в промежутках 

между боями; 

Подготовка табличек с названием 

городов 

до 08.12.2009г. Резван Е.И. 

4. Организация регистрации, размещения и 

питания участников 

09.12.-

12.12.2009г. 

Кокорин Н.А. 

5. Обеспечение проживания участников 

первенства в МОУ ДОД СТЮДиЭ 

09.12.- 

12.12.2009г. 

Сафина Т.В. 

6. Погрузка, установка и разбор ринга 

09.12.2009г. в 16:00; 

12.12.2009г. в 14:00 

09.12.2009г. и 

12.12.2009г. 

Кокорин Н.А. 

7. Предоставление грузовой машины и 

грузчиков 

09.12.2009г. в 16:00 от стадиона до ГДК; 

12.12.2009г. в 14:00 от ГДК до стадиона 

09.12.2009г. и 

12.12.2009г. 

Дизендорф Л.М. 

8. Подготовка вручения грамот и ценных 

подарков 

до 09.12.2009г. Кокорин Н.А. 

9. Приглашение зрителей (сайт отдела 

образования, эл. почта, телефонограмма 

в ОУ, объявление в «Карпинский 

рабочий», бегущая строка в МУП 

тедерадиостудия «Собеседник») 

до 10.12.2009г. Нестерова И.Р. 

10. Организация репетиций торжественного 

открытия соревнований  

до 10.12.2009г. Резван Е.И. 

11. Ведение торжественного открытия 

первенства 

10.12.2009г. Кокорин Н.А., 

Резван Е.И. 

12. Обеспечение питьевой водой судейской 

коллегии  

10.12. – 

12.12.2009г. 

Кокорин Н.А. 

13. Организация дежурства во время 

проведения соревнований 

10.12.- 

12.12.2009г. 

Аксѐнова С.В. 

14. Организация дежурства мед. работника 

во время проведения соревнований 

10.12.-

12.12.2009г. 

Аксѐнова С.В. 



 


